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DEMONSTRACAO DOS FLUXOS DE CAIXA

Municipio: Mariano Moro

Estado: Estado do Rio Grande do Sul

Periodo: Exercicio de 2021

Unidade Gestora: 0001 - CAMARA MUN. VEREADORES MARIANO MORO

FLUXOS DE CAIXA DAS ATIVIDADES OPERACIONAIS

Ingressos
Transferéncias recebidas
Desembolsos
Pessoal e demais despesas
Transferéncias concedidas
Qutros desembolsos operacionais
Fluxo de caixa liquido das atividades operacionais (1)

FLUXOS DE CAIXA DAS ATIVIDADES DE INVESTIMENTO
Desembholsos

Aquisicao de ativo ndo circulante
Fluxo de caixa liquido das atividades de investimento (!1)

GERAQAO LiQUIDA DE CAIXA E EQUIVALENTE DE CAIXA (1+ 11+
Caixa e Equivalente de caixa final

Exercicio
Nota Atual

483.400,00
483.400,00
468.091,11
402.648,72
1.405,05
64.037,34
15.308,89

14.649,00
14.649,00
(14.649,00)

659,89
659,89

FONTE: GOVBR - Execugéan Orgamentdria e Contabilidade Publica, 26/Jan/2022, 16h e 06m.
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QUADRO DE TRANSFERENCIAS RECEBIDAS E CONCEDIDAS
Municipio: Mariano Moro
Estado: Estado do Rio Grande do Sul
Periodo: Exercicio de 2021

Unidade Gestora: 0001 - CAMARA MUN. VEREADORES MARIANO MORO

Exercicio
Atual
TRANSFERENCIAS CORRENTES RECEBIDAS
Intragovernamentais 483.400,00
Total das transferéncias recebidas 483.400,00

TRANSFERENCIAS CONCEDIDAS
Intragovernamentais

1.405,05
Total das transferéncias concedidas

1.405,05

FONTE: GOVBR - Execugdo Orgamentaria e Contabilidade Publica, 26/Jan/2022, 16h e 06m
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QUADRO DE DESEMBOLSOS DE PESSOAL E DEMAIS DESPESAS POR FUNCAO
Municipio: Mariano Moro
Estado: Estado do Rio Grande do Sul
Periodo; Exercicio de 2021

Unidade Gestora: 0001 - CAMARA MUN, VEREADORES MARIANO MORO

Exercicio
Atual

Legislativa

402.648,72
Total dos Desembolsos de Pessoal e Demais Despesas por Fungao

402.648,72

Nota: A Demonstragao dos Fluxos de Caixa € elaborada pelo métado direto, isto &, evidencia somente as movimentagdes ocorridas no caixa e seus equivalentes (bancos,
Os valores apresentados consideram a movimentagao das contas Intra OFSS.
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¢~ MEIMAR LUIS BATTISTI Adriana Luiza Matt'la Mettler
Pr'es1dente da Cémara Contadora

CPF:144.658.330-91 CRC/RS 59714

FONTE GOVER - Execugdo Orgamentéria e Contabilidade Publica, 26/Jan/2022, 16h e 08m.




